BHV 2012/13

Landesliga mannl. B-Jugend Sid

FC Burlafingen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 15.09.2012 15:30 250264 FC Burlafingen TSV Ebersberg 21:27
Sa. 22.09.2012 17:00 250264 FC Burlafingen JSG Friederg/Dasing 18:30
So. 30.09.2012 13:30 270024 VfL Buchloe FC Burlafingen 32:21
So. 14.10.2012 15:35 250264 v FC Burlafingen SV Pullach 34:24
Sa. 27.10.2012 17:00 270462 TSV Weilheim FC Burlafingen 25:26
So.04.11.2012 14:30 250264 FC Burlafingen TV Gundelfingen 25:17
So0.11.11.2012 13:30 280220 HSG Kirchheim/Anzing FC Burlafingen 20:25
So.18.11.2012 14:00 250264 v FC Burlafingen TSV Forstenried 32:27
So. 09.12.2012 11:15 250361 Schwabmiinchen FC Burlafingen 25:19
So.16.12.2012 16:55 280080 v TSV Ebersberg FC Burlafingen 26:27
So.13.01.2013 16:30 250060 JSG Friederg/Dasing FC Burlafingen 21:24
So. 20.01.2013 14:00 250264 v FC Burlafingen TSV Weilheim 20:21
So. 27.01.2013 14:00 250265 FC Burlafingen VL Buchloe 24:35
So. 03.02.2013 13:45 270325 SV Pullach FC Burlafingen 34:28
So. 24.02.2013 14:00 250263 FC Burlafingen HSG Kirchheim/Anzing 14:18
So. 10.03.2013 11:00 280232 TSV Forstenried FC Burlafingen 36:20
So.17.03.2013 17:00 250124 v TV Gundelfingen FC Burlafingen 22:22
Sa. 23.03.2013 15:30 250263 FC Burlafingen Schwabmiinchen 28:34
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Hallenverzeichnis

250060

250124

250263

250264

250265

250361

270024

270325

270462

280080

280220

280232

Dasing, Dreifachturnhalle
Schulstr. 5, 86453 Dasing

Gundelfingen,Kreissporthalle

Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen
Neu-Ulm, Sporthalle im Offenhauser Gries
Kantstr., 89231 Neu-Ulm / Offenhausen
Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl
Neu-Ulm, Sporthalle 2 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl
Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmiinchen
Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe

Am Bad 4, 86807 Buchloe

Pullach, Erzditzese

Wolfratshauser Str. 30, 82049 Pullach
Weilheim, Am Hardt

Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim
Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle

Munchener Str. 21, 85560 Ebersberg
Markt Schwaben, SH

Wittelsb. Weg 13, 85570 Markt Schwaben

Munchen, Schulsporthalle Graubiindener StraRe 50
Graubuindener Stral3e 50, 81475 Miinchen
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BHV 2012/13

Landesliga mannl. B-Jugend Sid

FC Burlafingen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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